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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 405 000 zł

Oferuję na sprzedaż nowo powstałe, eleganckie 3 pokojowe mieszkanie położone na poddaszu. Nieruchomość
mieści się na czwartym piętrze kamienicy usytuowanej w Centrum miasta.
Na powierzchnię mieszkania - 60,18 m2 składają się: przestronny salon z kuchnią w formie aneksu, dwa pokoje,
obszerna łazienka z toaletą oraz przedpokój. Mieszkanie nowocześnie urządzone, zgodnie z aktualnymi trendami
wyposażenia wnętrz. Przyjemna kolorystyka, na podłogach panele podłogowe, na ścianach dekoracyjne elementy
(imitacja cegły). Łazienka w glazurze i terakocie, wyposażona w wannę (podświetloną) typu jacuzzi; z dwoma
stylowymi umywalkami i toaletą. Ogrzewanie gazowe, niski czynsz - obecnie w wysokości ok 300zł.

Inwestycja atrakcyjna ze względu na położenie - budynek usytuowany jest w sąsiedztwie punktów handlowo-
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usługowych, w bliskiej odległości do Galerii Handlowej Turzyn, przystanków komunikacji miejskiej oraz parku
miejskiego.
Polecam zarówno na użytek własny jak i pod inwestycje.
Chętnie zapoznam ze szczegółami oferty na prezentacji mieszkania.
Serdecznie zapraszam do kontaktu telefonicznego.

Symbol 401489 Symbol SWO 401489

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 405 000,00 PLN

Cena za m2 6 729,81 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 60,18 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1900

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Rodzaj okien POŁACIOWE, PCV

Nr Licencji 24616 Czynsz administracyjny 300,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


